



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A

www.clemantin.md / clemantin@mail.ru

CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



Anexa nr. 7
la Documentația standard nr. 69
din “07” mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **Primaria c.Cuhnești r-ul Glodeni RM**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1645703573836** din **24.02.2022**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Lucrări de reparație capitală la Grădinița-creșă nr.1 din s.Cuhnești, raionul Glodeni**” noi . SRL „CLEMANTIN”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 10.03.2022

Cu stimă,
Ofertant/candidat
(semnat electronic)



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A

www.clemantin.md / clemantin@mail.ru

CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. 69
din “07” mai 2021

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: Primaria c.Cuhnești r-ul Glodeni RM

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Lucrări de reparație capitală la Grădinița-creșă nr.1 din s.Cuhnești, raionul Glodeni”**, prin procedura **Cererea ofertelor de prețuri (lucrări)**, pentru o durată de **60 (șaizeci)** zile, respectiv până la data de **10.05.2022** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării: 10.03.2022

Cu stimă,
Ofertant/candidat
(semnat electronic)



O F E R T Ă

Către **Primaria c.Cuhnesti r-ul Glodeni RM**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Vasilos Nicolae** reprezentanți ai ofertantului SRL “CLEMANTIN” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm „**Lucrări de reparație capitală la Grădinița-creșă nr.1 din s.Cuhnești, raionul Glodeni**”

Pentru suma fără TVA de **670 200.42 (Șase sute șaptezeci de mii două sute de lei și patruzeci și doi de bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **134 040.08 (O sută treizeci și patru de mii patruzeci de lei și opt bani)**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare în **60 zile calendaristice**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**, respectiv pînă la data de **10.05.2022 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **10 martie 2022**

Vasilos Nicolae, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „CLEMANTIN”



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A

www.clemantin.md / clemantin@mail.ru

CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: Garanție de bună execuție emisă de o bancă comercială în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie **40212.03** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 10 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

SRL „CLEMANTIN” – SEMNAT ELECTRONIC

**Lucrari de reparatie capitala la
Gradinita-cresa nr.1 din s.
Cuhnesti, raionul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 804 240,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavane (Incaperile 1-4, 6-11, 14-21)				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	587,60	214,74 100,96	126 181,80 59 324,10
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	587,60	4,01 1,51	2 358,86 889,86
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	587,60	97,95 77,23	57 554,79 45 382,93
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,60	21,52 10,10	1 067,17 500,76
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	587,60	4,01 1,51	2 358,86 889,86
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	587,60	47,22 34,83	27 745,57 20 466,81
		<i>Total</i>	Lei			217 267,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavane (Incaperile 1-4, 6-11, 14-21) Inclusiv salariu				217 267,05 127 454,32
		2. Coridoarele incaperile (6-7, 16-18)				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	331,00	14,91 13,63	4 935,74 4 511,40
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	331,00	77,98 60,58	25 809,84 20 050,66
9	CF02D5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2	331,00	51,29 42,40	16 975,92 14 035,46
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	331,00	4,01 1,51	1 328,77 501,27
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	331,00	82,27 61,59	27 229,77 20 384,83
12	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet finis pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	331,00	56,93 36,35	18 845,48 12 030,39
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	331,00	4,01 1,51	1 328,77 501,27
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	160,00	47,22	7 554,95

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			34,83	5 572,99
15	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente H=1.5 m	m2	171,00	37,26 21,71	6 370,61 3 711,80
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,71	100,43 3,54	171,74 6,06
		<i>Total</i>	Lei			110 551,59
		Total Coridoarele incaperile (6-7, 16-18) Inclusiv salariu				110 551,59 81 306,13
		3. Sala grupurilor (7, 14-15)				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	238,00	14,91 13,63	3 548,97 3 243,85
18	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	238,00	77,98 60,58	18 558,14 14 417,09
19	CF02D5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2	238,00	51,29 42,40	12 206,25 10 091,96
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	238,00	4,01 1,51	955,43 360,43
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	238,00	82,27 61,59	19 579,11 14 657,37

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
22	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet finis pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	238,00	56,94 36,35	13 550,53 8 650,25
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	238,00	4,01 1,51	955,43 360,43
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	110,00	47,22 34,83	5 194,03 3 831,43
25	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente H=1.5 m	m2	118,00	37,26 21,71	4 396,10 2 561,35
26	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,18	100,48 3,55	118,57 4,19
		<i>Total</i>	Lei			79 062,56
		Total Sala grupurilor (7, 14-15) Inclusiv salariu				79 062,56 58 178,35
		4. Fatada				
27	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2	574,00	37,26 21,71	21 384,40 12 459,48
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	5,74	100,44 3,53	576,52 20,29
		<i>Total</i>	Lei			21 960,92
		Total Fatada Inclusiv salariu				21 960,92 12 479,77
		5. Soclu				
29	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu	m2	120,00	37,26	4 470,61

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente			21,71	2 604,77
30	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,20	100,43 3,53	120,52 4,24
		<i>Total</i>	Lei			4 591,13
		Total Soclu Inclusiv salariu				4 591,13 2 609,01
		6. Ventilare				
31	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	20,00	181,52 65,62	3 630,43 1 312,48
32	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm	buc	10,00	559,20 79,76	5 591,95 797,58
33	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru canal de ventilare la intersectarea cu imbracamintea acoperisului	buc	10,00	562,37 161,54	5 623,67 1 615,36
		<i>Total</i>	Lei			14 846,05
		Total Ventilare Inclusiv salariu				14 846,05 3 725,42
		7. Teren de joaca				
34	TsH91A	Instalarea Complexului gimnastic.Tipul de coordonat cu beneficiarul (schita,fotografii etc.)	buc	1,00	23 923,17 363,46	23 923,17 363,46
35	TsH91A	Instalarea Balansorului	buc	2,00	5 673,16 363,45	11 346,32 726,91
36	TsH91A	Instalarea Leaganului dublu	buc	1,00	10 413,17 363,46	10 413,17 363,46
37	TsH91A	Instalarea topoganului	buc	2,00	8 923,16 363,45	17 846,32 726,91
38	TsH91A	Instalarea Nisipiera 2x2 ml.	buc	1,00	5 188,17 363,46	5 188,17 363,46
39	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (l=2mi)	buc	3,00	3 223,16 363,46	9 669,49 1 090,37
		<i>Total</i>	Lei			78 386,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total Teren de joaca Inclusiv salariu				78 386,64 3 634,57

		Total	Lei	526 665,94
		Asigurarea sociala	24 %	69 453,02
		Transport	5 %	11 772,57
		Total		607 891,53
		Cheltuieli de regie	5 %	30 394,58
		Total		638 286,11
		Beneficiu de deviz	5 %	31 914,31
		Total		670 200,42
		TVA	20 %	134 040,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		804 240,50 <hr/> 289 387,57

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-C

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala la
Gradinita-cresa nr.1 din s.
Cuhnesti, raionul Glodeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 804 240,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	29,38	50,48	1 483,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 034,809	50,48	52 237,16
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 002,888	50,48	101 105,77
4.	7123011000200	Betonist	h-om	48,50	50,48	2 448,29
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	73,80	50,48	3 725,42
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 015,02	50,48	51 238,22
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1 057,68	50,48	53 391,69
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,00	50,48	959,11
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	378,33	50,48	19 098,11
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	73,31	50,48	3 700,70
Total manopera						289 387,57

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,50	23,64	35,47
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,76	295,00	6 714,20
3.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	10,027	95,00	952,57
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	72,37	0,50	36,18
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,42	65,00	27,30
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,25	30,00	157,50
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,708	45,00	76,86
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	9,45	45,00	425,25
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	346,98	15,50	5 378,18
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	343,04	25,75	8 833,28
11.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	442,35	33,55	14 840,85
12.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,05	45,00	47,25
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,44	2,75	20,46
14.	2513206623460	Balansor	buc	2,00	5 250,00	10 500,00
15.	2513206624460	Leagan dublu	buc	1,00	9 990,00	9 990,00
16.	2513206625460	Topogan	buc	2,00	8 500,00	17 000,00
17.	2513206626460	Nisipiera 2x2 ml	buc	1,00	4 765,00	4 765,00
18.	2513206627460	Banca pe 2 picioare (l=2ml)	buc	3,00	2 800,00	8 400,00
19.	2513216621460	Complex gimnastic	buc	1,00	23 500,00	23 500,00
20.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	20,604	112,50	2 317,95
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	54,56	10,00	545,60

22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	11,055	2,45	27,08
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 668,61	2,45	6 538,09
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	3 015,70	0,50	1 507,85
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	100,606	2,75	276,66
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 258,124	2,75	22 709,85
27.	2653102101831	Glet finis	kg	2 441,01	4,65	11 350,69
28.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	205,66	112,50	23 136,75
29.	2663102100000	Beton	m3	0,36	1 560,00	561,60
30.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	67,20	27,50	1 848,00
31.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	65,625	27,50	1 804,69
32.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	3,675	18,35	67,44
33.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	4,378	18,35	80,34
34.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,10	24,00	50,40
35.	2811236310120	Piesa de trecere, etansata, pentru canal de ventilare la intersectarea cu imbracamintea acoperisului	buc	10,05	325,00	3 266,25
36.	2822115708000	Element de sustinere	buc	705,12	3,70	2 608,94
37.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	505,336	54,00	27 288,14
38.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	158,652	32,00	5 076,86
39.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	63,00	0,85	53,55
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	26 442,00	0,20	5 288,40
41.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	11 752,00	0,15	1 762,80
42.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	63,00	1,20	75,60
43.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	63,00	1,35	85,05
44.	2875276305105	Conector	buc	2 608,944	0,65	1 695,81
45.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	477,95	3,50	1 672,83
46.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	25,125	25,00	628,12
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	43,186	23,64	1 020,92
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	115,66	3,50	404,82
		Total materiale de constructii				235 451,43

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,606	10,00	196,06
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,69	10,00	56,90
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	120,163	10,00	1 201,63
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,683	10,00	256,83
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,552	10,00	45,52
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,00	35,00	70,00
		Total utilaje de constructii				1 826,94

Total	Lei	526 665,94
Asigurarea sociala	24 %	69 453,02
Transport	5 %	11 772,57
Total		607 891,53
Cheltuieli de regie	5 %	30 394,58

Total		638 286,11
Beneficiu de deviz	5 %	31 914,31
Total		670 200,42
TVA	20 %	134 040,08
Total deviz:		804 240,50

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-C

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala la
Gradinita-cresa nr.1 din s. Cuhnesti, raionul
Glodeni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavane (Incaperile 1-4, 6-11, 14-21)				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			214,74 100,96
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	50,48	90,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,48	7,57
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	50,48	2,52
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350	112,50	39,38
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860	54,00	46,44
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000	0,20	9,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200	3,70	4,44
	2875276305105	Conector	buc	4,440	0,65	2,89
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,01 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			97,95 77,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	50,48	77,23
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	23,64	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,52 10,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	50,48	10,10
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	2,75	0,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,64	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,01 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,22 34,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	50,48	34,83
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	25,75	10,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,75	0,16
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		2. Coridoarele incaperile (6-7, 16-				

1	2	3	4	5	6	7
		18)				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,91 13,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	50,48	6,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,48	7,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	23,64	1,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			77,98 60,58
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	50,48	50,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,48	10,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,45	7,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	0,50	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	295,00	7,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	23,64	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
9	CF02D5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			51,29 42,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,340	50,48	34,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,48	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,770	2,45	3,77
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,850	0,50	0,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	295,00	4,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,01 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,27 61,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	50,48	61,59
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	23,64	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
12	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet finis pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			56,93 36,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	50,48	36,35
	2653102101831	Glet finis	kg	1,430	4,65	19,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	10,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	10,00	0,09
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,01 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			47,22

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				34,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	50,48	34,83
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	25,75	10,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,75	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	10,00	0,10
15	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente H=1.5 m	m2			37,26 21,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,360	50,48	18,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,070	50,48	3,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,75	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,450	33,55	15,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,50	0,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,050	3,50	0,18
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	10,00	0,10
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			100,43 3,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	50,48	3,54
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	95,00	96,89
		3. Sala grupurilor (7, 14-15)				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,91 13,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	50,48	6,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,48	7,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	23,64	1,18
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
18	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			77,98 60,58
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	50,48	50,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,48	10,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,45	7,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	0,50	1,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	295,00	7,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	23,64	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
19	CF02D5 k-2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			51,29 42,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,340	50,48	34,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,48	8,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,770	2,45	3,77
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,850	0,50	0,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	295,00	4,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,01 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			82,27

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				61,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	50,48	61,59
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	23,64	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
22	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet finis pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			56,94 36,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	50,48	36,35
	2653102101831	Glet finis	kg	1,430	4,65	19,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	10,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	10,00	0,09
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,01 1,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	50,48	1,51
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,22 34,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	50,48	34,83
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	25,75	10,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	2,75	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	10,00	0,10
25	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente H=1.5 m	m2			37,26 21,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,360	50,48	18,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,070	50,48	3,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,75	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,450	33,55	15,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,50	0,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,050	3,50	0,17
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	10,00	0,10
26	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			100,48 3,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	50,48	3,55
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	95,00	96,93
		4. Fatada				
27	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			37,26 21,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,360	50,48	18,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,070	50,48	3,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,75	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,450	33,55	15,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,50	0,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,050	3,50	0,17
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	10,00	0,10
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			100,44 3,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	50,48	3,53
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	95,00	96,90
		5. Soclu				
29	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe	m2			37,26

1	2	3	4	5	6	7
		baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente				21,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,360	50,48	18,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,070	50,48	3,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	2,75	0,14
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,450	33,55	15,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,64	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,50	0,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,050	3,50	0,17
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	10,00	0,10
30	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			100,43
						3,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	50,48	3,53
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,020	95,00	96,90
		6. Ventilare				
31	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			181,52
						65,62
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,300	50,48	65,62
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,010	112,50	115,90
32	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm	buc			559,20
						79,76
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,580	50,48	79,76
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	18,35	8,03
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,350	18,35	6,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,900	45,00	42,52
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,100	45,00	4,72
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	65,00	2,73
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,500	30,00	15,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	1,35	8,51
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,200	24,00	5,04
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,400	27,50	184,80
	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0,8mm grosime	kg	6,250	27,50	180,47
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,000	1,20	7,56
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,000	0,85	5,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	35,00	7,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,020	10,00	0,20
33	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru canal de ventilare la intersectarea cu imbracamintea acoperisului	buc			562,37
						161,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,200	50,48	161,54
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,500	25,00	62,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,100	2,45	2,71
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,170	45,00	7,69
	2811236310120	Piesa de trecere, etansata, pentru canal de ventilare la intersectarea cu imbracamintea acoperisului	buc	1,000	325,00	326,62
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,100	10,00	1,00
		7. Teren de joaca				
34	TsH91A	Instalarea Complexului gimnastic.Tipul de coordonat cu beneficiarul (schita,fotografii etc.)	buc			23 923,17
						363,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	50,48	95,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	50,48	22,72
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	50,48	244,83
	2513216621460	Complex gimnastic	buc	1,000	23 500,00	23 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 560,00	56,16
	1212121212121	apa	m3	0,150	23,64	3,55
35	TsH91A	Instalarea Balansorului	buc			5 673,16
						363,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	50,48	95,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	50,48	22,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	50,48	244,83
	2513206623460	Balansor	buc	1,000	5 250,00	5 250,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 560,00	56,16
	1212121212121	apa	m3	0,150	23,64	3,54
36	TsH91A	Instalarea Leaganului dublu	buc			10 413,17
						363,46

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	50,48	95,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	50,48	22,72
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	50,48	244,83
	2513206624460	Leagan dublu	buc	1,000	9 990,00	9 990,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 560,00	56,16
	1212121212121	apa	m3	0,150	23,64	3,55
37	TsH91A	Instalarea topoganului	buc			8 923,16 363,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	50,48	95,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	50,48	22,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	50,48	244,83
	2513206625460	Topogan	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 560,00	56,16
	1212121212121	apa	m3	0,150	23,64	3,54
38	TsH91A	Instalarea Nisipiera 2x2 ml.	buc			5 188,17 363,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	50,48	95,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	50,48	22,72
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	50,48	244,83
	2513206626460	Nisipiera 2x2 ml	buc	1,000	4 765,00	4 765,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 560,00	56,16
	1212121212121	apa	m3	0,150	23,64	3,55
39	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (l=2mi)	buc			3 223,16 363,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	50,48	95,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	50,48	22,72
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	50,48	244,83
	2513206627460	Banca pe 2 picioare (l=2ml)	buc	1,000	2 800,00	2 800,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 560,00	56,16
	1212121212121	apa	m3	0,150	23,64	3,55

APROBAT:

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize, certificat
nr. 142 seria 2020-C

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.